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Parrotel Beach Resort ( O-ETR-684 )

Shteti: Egjipt
Kategoria Ofertes: Plazh ne Sharm El Sheikh
Emri Hotelit: Parrotel Beach Resort - 5 Yje
Tipi Ofertës:  All Inclusive
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Charter
Cmimi:

PARROTEL BEACH RESORT *****

Kujdes: Per hyrjen ne Sharm el Sheikh nuk nevojitet vize. Pajisja me vize do te jete e nevojshme per cdo udhetim
jashte ketij gadishulli dhe kostoja do te jete 25 USD.

Vendndodhja: 
Hoteli ndodhet 9 km larg nga Aeroporti Nderkombetar i Sharm El Shaik. Hoteli ka plazhin e tij privat me rere,,PARROTEL
BEACH RESORT Hotel  ndodhet ne Sharm El Shaik, ne gjirin Nabq, ka 4 pishina pishinen qendrore, pishine per
femije,jackuzi dhe pishinen Marin.

Akomodimi: 
Hoteli ka ne total 331 dhoma, te gjitha dhomat jane te pajisura me nje TV te sheshte, kondicionier,  kasaforte, banjo ,dush
,mini bar, ballkone ose tarraca, kasaforte, tharese flokesh linje direkte telefoni,internet ne lobby, baby chair ne
restorant,kend lojerash per femijet, animacione te ndryshme gjate gjithe dites.

Restorantet dhe baret: 
Restoranti Olivia sherben mengjesin, dreken dhe darken
Restorantet  A la carte jane me rezervim paraprak .
-  A la Carte restorant  La cascatta 
-  A la Carte restorant  IL GROTTO 
-  A la Carte Trade winds 
-  A la Carte restorant  Jiata
Baret :
TOUCAN  BAR                     
AZURE POOL BAR               
BEACH BAR 
SHAHRAZAD SHISHA LOUNGUE 

Facilitete:
Mini club me animacione te ndryshme gjate gjithe dites, Amfiteater, Disco, Diving center, Zhytje (me pagese), Spa &
Fitnes , Voleyboll ne plazh 
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